
:

    Subsídios ao Investimento 15

    Doações

113 837,61

Total do passivo 113 837,61

Total dos fundos patrimoniais e do passivo 925 752,04

Estado e outros entes públicos 11 802,9412

Financiamentos obtidos 11 831,99

Diferimentos

Outros passivos correntes

Fundadores/beneméritos/patrocinadores/doadores/associados/membros

Outras contas a pagar

0,00

Passivo corrente
Fornecedores 51 609,89

Passivo
Passivo não corrente
Provisões

Financiamentos obtidos

Total dos fundos patrimoniais 811 914,43

781 029,72

Ajustamentos/outras variações nos fundos patrimoniais 781 029,72

865 560,71

Resultado líquido do período -53 646,28

Fundos patrimoniais

952 745,12

Resultados transitados 78 106,47 95 646,75

6 424,52

806 051,05

15

Caixa e depósitos bancários 9 444,79

22 933,50

Total do activo 925 752,04

FUNDOS PATRIMONIAIS E PASSIVO

Créditos a receber 804,0010

9

Estado e outros entes públicos 1 002,5712

Investimentos financeiros 2 345,34

7

902 818,54

Activo  corrente
Inventários

Activos intangíveis

8

Activos fixos tangíveis 900 473,206

Activo não corrente

BALANÇO EM 31 DE DEZEMBRO
Moeda

2021

ACTIVO

Contribuinte: 502645580 Euros

DATAS
RÚBRICAS

DATAS

2020

928 696,88

1 792,67

NOTAS

16

25

7 361,80

4

11

6 424,52

-17 540,28

890 582,04

0,00

16 576,30

62 163,08

952 745,12

5 728,03

9 860,94

29 997,81

62 163,08

930 489,55

1 756,00

904,83

8 994,77

13

Fundadores/beneméritos/patrocinadores/doadores/associados/membros 24 2 466,00 2 226,00

Fundos

1 982,59 1 012,17

22 255,57

15

Outros ativos correntes

Diferimentos

7 233,55

14

38 592,79

806 051,05

908 122,32

24


